
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 54 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 18 10歳以下 大会記録   1:58.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.48  1:59.61
1 松本　淳希 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ 小5 29.48 29.48 (  0.67)
2 田沼　嘉唯 ﾀﾇﾏ ｶｲ 小4 30.40 59.88 ( +0.41)
3 大野　巧真 ｵｵﾉ ﾀｸﾏ 小5 30.48 1:30.36 ( +0.46)
4 蓮沼　海力 ﾊｽﾇﾏ ｶｲﾘ 小5 29.25 1:59.61 ( +0.39)

2 1/3 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 29.77  2:01.66
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 29.77 29.77 (  0.58)
2 藤井　優吏 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾘ 小5 31.35 1:01.12 ( +0.54)
3 岡田　　櫂 ｵｶﾀﾞ ｶｲ 小5 31.02 1:32.14 ( +0.04)
4 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小5 29.52 2:01.66 ( +0.30)

3 1/5 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 小学 30.80  2:02.12
1 野口　真平 ﾉｸﾞﾁ ｼﾝﾍﾟｲ 小4 30.80 30.80 (  0.66)
2 小川　　陽 ｵｶﾞﾜ ﾊﾙ 小4 32.05 1:02.85 ( +0.27)
3 奥山　夕生 ｵｸﾔﾏ ﾕｳ 小5 28.83 1:31.68 ( +0.24)
4 祐川　有海 ｽｹｶﾞﾜ ｳﾐ 小5 30.44 2:02.12 ( +0.23)

4 1/6 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 29.22  2:02.84
1 安田　晴貴 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 小5 29.22 29.22 (  0.69)
2 長島　凛玖 ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｸ 小4 29.62 58.84 ( +0.38)
3 長浜　才蔵 ﾅｶﾞﾊﾏ ｻｲｿﾞｳ 小4 31.56 1:30.40 ( +0.15)
4 香月　　輝 ｶﾂｷ ﾋｶﾙ 小3 32.44 2:02.84 ( +0.40)

5 1/2 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 30.44  2:03.49
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小5 30.44 30.44 (  0.63)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小4 31.40 1:01.84 ( +0.48)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小5 30.74 1:32.58 ( +0.37)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小5 30.91 2:03.49 ( +0.20)

6 1/1 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 30.55  2:03.71
1 藤澤　琉偉 ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ 小5 30.55 30.55 (  0.65)
2 鹿志村稜生 ｶｼﾑﾗ ｲﾂｷ 小4 30.52 1:01.07 ( +0.21)
3 大園　理斗 ｵｵｿﾞﾉ ﾏｻﾄ 小4 32.06 1:33.13 ( +0.36)
4 菊地冴太朗 ｷｸﾁ ｻｴﾀﾛｳ 小4 30.58 2:03.71 ( +0.20)

7 1/7 新  潟 ダッシュ新潟 ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 小学 29.98  2:03.73
1 山崎　　然 ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾞﾝ 小5 29.98 29.98 (  0.59)
2 若井　滉人 ﾜｶｲ ﾋﾛﾄ 小4 31.46 1:01.44 ( +0.46)
3 柏木駿太朗 ｶｼﾜｷﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小5 31.09 1:32.53 ( +0.26)
4 熊野　雄太 ｸﾏﾉ ﾕｳﾀ 小5 31.20 2:03.73 ( +0.17)

8 1/8 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 小学 31.02  2:04.70
1 内川　　怜 ｳﾁｶﾜ ﾚｲ 小4 31.02 31.02 (  0.56)
2 大谷　駿仁 ｵｵﾀﾆ ﾊﾔﾄ 小5 30.80 1:01.82 ( +0.34)
3 横山　秀明 ﾖｺﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ 小5 31.87 1:33.69 ( +0.25)
4 中村　奏太 ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 小5 31.01 2:04.70 ( +0.35)
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